PROCESSO SEI Nº 2135-17.2025.6.16.8000 

OBJETO: contratação da empresa BELEZA ESCONDIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA para a realização da palestra “Silêncios que machucam: violência 

doméstica e caminhos de superação”. 

VALOR CONTRATADO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para 150 (cento e cinquenta) 

participantes, sendo R$ 16,66 (dezesseis reais e sessenta e seis centavos) o valor individual. 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO:  

Para a contratação da empresa foram apresentadas notas de empenho ou notas fiscais de